

**Strädelängan Ekonomisk förening**  
**Styrelsemöte**  
Strädelängan 2015-11-26



Närvarande: Ola Sjödin, Anna Akhlaghi, Christer Fahlström, Christina Ernholdt, Bo Hallin samt inledningsvis Ylva Hallin  
Frånvarande: Sólveig Fridriksdóttir och Agneta Weiland

1. Valberedning. Ylva Hallin, sammankallande i valberedningen, ville informeras om hur styrelseledamöterna ställer sig till omval.

Ola har sedan länge önskat avgå som ordförande, men sitter gärna kvar i styrelsen. Agneta har via mail meddelat att hon inte ställer upp för omval. Övriga ställer upp för omval.

2. Ekonomi

Christer meddelade att checkkredit nu är avbetald. Föreningen ekonomi är med andra ord mycket god, eftersom andelsavgifter på 80000 kr kommer att betalas in på nyåret.

3. Medlemmar.

Det finns fortfarande några som är intresserade av att köpa andelar och också ett antal som är villiga att sälja. Dock har ingen försäljning skett ännu.

Under hösten görs en drive för att värva nya andelsägare. Bosse har gjort ett förslag till affisch/flygblad för att dela ut bland annat på kommande julmarknad.

4. Renovering/underhåll.

Fasadputsning. Hösten har gått och fasadputsningen blev inte färdig. Det beslutades att vi till våren kommer köpa in jobbet. Vi kollar med Janne Nilsson och hans gubbar. Tommy Carlstein, som har arbetat mycket med korsvirkeshus, har föreslagit att ytterväggen vid köket ska förses med korsvirke. Styrelsen ställde sig negativ till förslaget.

Ola

Värmesystemet. Styrelsen tog ett principbeslut att verkställa planerna på installation av en luft-vattenvärmepump samt att dra om huvudstammarna. Ola har under hösten för egen del låtit Blentarps VVS-teknik installera ett antal värmepumpar och varit mycket nöjd med både pris och utförande. Ola fick i uppdrag att till nästa styrelsemöte ta in offert från Blentarps VVS-teknik så att ett beslut om investering kan tas i januari. Förväntningen är att offerten ska hamna på drygt 100000 och vara mer omfattande än tidigare inkomna anbud.

Ola

Fredrik Zander på FZ Bygg har åtagit sig att isolera pannrumsdörren. Bosse kollar med Fredrik när arbetet kan bli gjort.

Bosse

Bosse har rivit mellanväggen i "hörnförrådet". Rännan som bildades i golvet fylls upp med tegel och cement.

5. Aktiviteter.

Bosse ordnade romprovning för 19 deltagare den 13/11. Överskottet blev 1300 kr.

Bibi/Sollan ordnade hanverksutställning för helgen. Detta tillsammans med andra arrangemang genererade ett överskott på 4500 kr

Bak i stenugnen. Ylva Hallin arrangerar bakning i stenugnen den 6/12. Arrangemanget är fullbokat.

Bosse/Ylva H

Söndagscaféer. Sollan har skrivit ett förslag till "manual" för dem som håller café. Styrelsen föreslår och undrar om Sollan vill vara samordningsansvarig för kommande söndagscaféer. Inget café är inplanerat före nyår.

Sollan

Dalby GIF lånar Strädelängan under julmarknaden för servering av våfflor, som en del i en smakrunda. Vi själva kommer inte att vara närvarande mer än att Ola öppnar för Karin Selander, som är ansvarig från "giffarnas" sida.

Salong Strädelängan kommer även under våren under Peter Sommersteins ledning träffas ett antal onsdagar.

Peter S

Peter kommer under våren också att arrangera en skrivarkurs i Strädelängan, som en del i Vuxenskolans program. Peter betalar 200 kr/gång. Christer har lagt in ett antal bokningar, onsdagar kl 8-13

Peter

Bosse undersöker möjligheten till att arrangera en ost- och vinprovning. Kontakter är åter tagna med förslag på ett antal möjliga tillfällen under januari eller februari.

Bosse

6. Övrigt

Schack-klubben. Vi har fått en förfrågan från schack-klubben om de kan få vara i Strädelängan på måndagar kl 1600-1700. Beslut togs att erbjuda klubben en hyra på 50 kr/gång. Vi förutsätter att klubben städar efter sig som alla andra. När det gäller klubbens saker erbjuder vi dem plats i skafferiet. Bosse informerar Jon Loman.

Bosse

Region Skåne har via Skånes Hembygdsförbund har hört av sig för att eventuellt hålla en endagskonferens för ca 20 personer i Strädelängan den 12 februari. Strädelängan ombads att hålla i servering av såväl lunch som både för- och eftermiddags kaffe. Styrelsen har efter maildiskussion erbjudit Region Skåne ett totalpris på 7000 kr för arrangemanget. Christer meddelar att de accepterar förslaget. (Ylva Hallin meddelar att hon kan tänka sig arrangera det hela och vill diskutera villkoren för detta).

Christer

Facebooksidan har legat i träda. Det beslutades att sidan ska stängas och att andra öppna dalbysidor ska utnyttjas för att informera om våra arrangemang.

Det har tidigare föreslagits en SMS-grupp för att påminna om våra aktiviteter. Anna kollar med Eginokören hur deras SMS-grupp administreras.

Anna


Swish-konto. Bosse föreslog att föreningen skaffar ett Swish-konto. Beslut togs att inte göra detta då det kan innebära redovisningstekniska problem.

Nycklar. Då nyckelknippan, som normalt finns i pannrummet, är försvunnen skaffar Christer en ny omgång och hänger upp i pannrummet.

Christer

7. Nästa styrelsemöte blir torsdagen den 14/1 kl 1900 i Strädelängan.

Vidare beslutades att kommande årsmöte kommer hållas 7 april, kl 1900 i Strädelängan.

  
med pennan i hand  
Bo Hallin

justeras

### ELFÖRBRUKNING I STRÄDELÄNGAN (kWh)

